
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO LAGONEGRO 

(Comuni Lagonegro e Rivello) 
SCUOLA dell’ INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

Piazza della Repubblica s.n.c. Tel.: 0973/21037 – 233664 - Sito Internet: www.iclagonegro.edu.it 

85042 L A G O N E G R O (PZ) 
C.F.: 91002130762 e-mail: pzic85200x@istruzione.it - pzic85200x@pec.istruzione.it 

 
Al DSGA 

Al personale ATA 

Ai Docenti 

Ai Rappresentanti dei genitori 

Ai genitori tutti per il tramite del sito web 

Al sito web –sez. Home Page 

All’Albo on line – sez. Avvisi 

Amministrazione Trasparente - sez. Determinazioni 

ATTI 

 

OGGETTO: Decreto di costituzione dei seggi elettorali e nomina dei componenti per il rinnovo del Consiglio di 

Istituto. Triennio 2021/22 – 2022/23 – 2023/24. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO che il Consiglio di Istituto in carica nel triennio 2018/19 -2019/20 -2020/21 è giunto a conclusione di 

mandato. 

 

VISTO il D. Lgs.n. 297/1994 parte I, Titolo I, Capo I concernente le norme in materia di istituzione degli Organi collegiali 

nella scuola. 
 

VISTA l’O.M. 215/91 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n.267/95, n.293/96 e n.277/98 che detta norme 

in materia di elezioni degli organi collegiali della scuola; 

 

VISTA la nota MI n. 24032 del 06 ottobre 2021 relativa alle elezioni degli organi collegiali a livello di Istituzione 

Scolastica; 

 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata n. 6118 del 12/10/2021 che fissa le elezioni per il 

rinnovo del CONSIGLIO DI ISTITUTO nei giorni di: 

 

- DOMENICA 28 NOVEMBRE 2021, dalle ore 8,00 alle ore 12,00; 

- LUNEDÌ 29 NOVEMBRE 2021, dalle ore 8,00 alle ore 13,30. 
 

VISTO il proprio decreto ( prot. 7662 del 13710/2021) di indizione delle elezioni per il rinnovo del CONSIGLIO DI 

ISTITUTO dell’I.C. di Lagonegro nelle giornate e negli orari di cui alla citata nota dell’USR Basilicata. 

 

ACQUISITO il verbale n. 2 ( prot. 8419 del 08/11/2021) della C.E. di designazione membri dei Seggi elettorali; 

 

DECRETA 

 

a) Costituzione n. 2 Seggi elettorali: 

 

- SEGGIO N. 1 plesso scolastico di P.ZZA DELLA REPUBBLICA – LAGONEGRO 

- SEGGIO N. 2 plesso scolastico di PIANO DEL LAGO - RIVELLO 

http://www.iclagonegro.edu.it/
mailto:pzic85200x@istruzione.it
mailto:pzic85200x@pec.istruzione.it




b) Nomina componenti per ciascun seggio: 

 

SEGGIO N.1 

- BRIGANTE BENEDETTA ( componente docente - Presidente) 

- D’ALESSIO CATERINA ( componente docente- Segretario/Scrutatore) 

- FUMETO GERARDINA ( componente genitore - Scrutatore) 
 

SEGGIO N. 2 

- LUNGHI M. GIUSEPPINA ( componente docente- Presidente) 

- ANNECCHINO MARIA GIUSEPPA( componente docente – Segretario/Scrutatore) 

- LUBRANO MICHELA (componente genitore - Scrutatore) 

 

c) Modalità di allestimento seggi per operazioni di voto in presenza di cui alle planimetrie allegate: 

 

- Planimetria SEGGIO N. 1; 

- Planimetria SEGGIO N. 2; 

 

Per le modalità di espressione del voto, si invita a consultare le OO.MM. citate in premessa nonchè la C.E., per il tramite 

dell’Istituzione Scolastica, in caso di ulteriori chiarimenti. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Dorotea ODATO 
Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

s.m.i. e norme collegate 



 


	OGGETTO: Decreto di costituzione dei seggi elettorali e nomina dei componenti per il rinnovo del Consiglio di Istituto. Triennio 2021/22 – 2022/23 – 2023/24.
	- DOMENICA 28 NOVEMBRE 2021, dalle ore 8,00 alle ore 12,00;
	DECRETA
	b) Nomina componenti per ciascun seggio:
	c) Modalità di allestimento seggi per operazioni di voto in presenza di cui alle planimetrie allegate:

		2021-11-10T16:43:14+0100
	DOROTEA ODATO




